
2020年 9月 9日 

お客様各位 

株式会社アイランド食品 

 

 

弊社製品に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社商品「新銘店伝説清乃」の 2020 年秋冬のリニューアル（新商品）において、9 月 3 日

製造分（賞味期限 10月 12日）のパッケージがリニューアル前（旧商品）パッケージにて誤って製造・

出荷致しました。このことにより、原材料の一部に誤りがあるため対象商品を自主回収致します。 

下記の通りお知らせ致します。 

アレルゲンに関しまして、新・旧商品は同一になりますので、対象商品を召し上がり頂いても健康上

の危害はございません。 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

記 

＜対象商品＞ 

商品名：新銘店伝説清乃 

JANコード：４５２７７６０８３７２６５ 

賞味期限：２０２０．１０．１２ 

該当商品製造日：２０２０．９．３ 

該当商品出荷数量：２６２個 

 

 

 

 

 

 

 

JAN ４５２７７６０８３７２６５ 

 

 

 

 

 

 

 

JAN ４５２７７６０８３７３９５ 

 

＜当該商品のご送付先＞ 

〒７６１－２３０５ 香川県綾歌郡綾川町滝宮１８０１－１ 

株式会社アイランド食品 

＜お問い合わせ先＞ 

㈱アイランド食品 お客様相談窓口 

フリーダイヤル ０１２０－９８８－１７１ 

受付時間 AM９：００～PM５：００(土曜・日曜・祝日は除く) 

お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

以上 

(表面) 

リニューアル前（旧商品）商品裏面一括表示 

リニューアル後（新商品）商品裏面一括表示 


